Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
  Lei Municipal 2215/18 que alterou as Leis 848/90, 1231/99 e 1673/08

Avenida Samuel Klabin, 725 – Fone: 3904-1560
Telêmaco Borba - Paraná

EDITAL Nº 07/2019

Dispõe sobre o resultado final das
eleições para o Conselho Tutelar de
Telêmaco Borba/PR

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE TELÊMACO BORBA – CMDCA/TB, no uso da atribuição que lhe é
conferida pela Lei nº 2215/18 e pelo Decreto nº 25569/2019, faz publicar o Edital de
divulgação do resultado final das eleições para o Conselho Tutelar de Telêmaco Borba,
sendo a que se apresenta:

1. Conselheiros Tutelares Titulares

1. Cassiana de Lima
2. Francieli Xavier
3. Luiz Antonio Marcondes de Oliveira
4. Paulo Roberto de Oliveira
5. Lidyane Veronica de Souza Ribeiro

2. Conselheiros Tutelares Suplentes:

1. Janete Aparecida Betim Ferreira
2. Rosangela Aparecida da Silva
3. Leia Silva Machado
4. Marcos Augusto Lagos
5. Marcely Mendes Pereira

Publique-se.

Encaminhe-se cópia do Ministério Público.

Telêmaco Borba, 21 de outubro de 2019

Flávia Bueno da Luz
Presidente do CMDCA/TB